平成 26 年 12 月 25 日

支援相談員  殿

                  神奈川県老人保健施設協会

                         支援相談員部会担当理事  横川  秀男

                        支援相談員部会部会長

スカイ  渡邉  晃伸

                    支援相談員部会南ブロック長

能見台パートリア  岩佐  美紀

（公印略）

             神奈川県老人保健施設協会

          支援相談員部会  南ブロック会開催について

 時下  貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、誠に

恐縮ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、出欠席の確認を  平成２７年１月２０日（火）までに  ブロック長宛に送信してい

ただきますようお願い申し上げます。

記

日  時：平成２７年１月２９日（木）  １４：００～１７：００

場  所：横浜市西区福祉保健活動拠点「フクシア」多目的室

横浜市西区高島２－７－１ファーストプレイス横浜３階

内  容：①講演：「介護報酬改定から見える、老健の今後

～支援相談員に期待すること～」

講師：介護老人保健施設  リハパーク舞岡

    事務長  美濃口  裕昭  氏

②講演を受けてのグループワーク

※介護報酬改定のポイントを、解りやすく解説していただきます。

また、グループワークでお互いに施設の現状や悩み事を話し合い、一

緒に解決の糸口を考えてみませんか。

以  上

平成 26 年 12 月 25 日

施設長  殿

                 神奈川県老人保健施設協会

                         支援相談員部会担当理事  横川  秀男

                        支援相談員部会部会長

スカイ  渡邉  晃伸

                    支援相談員部会南ブロック長

能見台パートリア  岩佐  美紀

（公印略）

神奈川県老人保健施設協会

          支援相談員部会  南ブロック会開催について

 時下  貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこのたび下記のとおり標記のブロック会を開催致します。業務多忙の折り、

誠に恐縮ですが趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

日  時：平成２７年１月２９日（木）  １４：００～１７：００

場  所：横浜市西区福祉保健活動拠点「フクシア」多目的室

横浜市西区高島２－７－１ファーストプレイス横浜３階

内  容：①講演：「介護報酬改定から見える、老健の今後

～支援相談員に期待すること～」

講師：介護老人保健施設  リハパーク舞岡

    事務長  美濃口  裕昭  氏

②講演を受けてのグループワーク

※介護報酬改定のポイントを、解りやすく解説していただきます。

以  上

（省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）

（平成 27 年 1 月 29 日（木）  南ブロック会  ）

（能見台パートリア  岩佐宛  FAX：045（790）5737）

   Ｅ-mail：n-pato@titan.ocn.ne.jp

※  平成 27 年 1 月 20 日（火）までにご返信ください。

※  送信票不要。この用紙のまま送信してください。

参

加

確

認

欄

参加の意思  参加する      参加しない

施設名

参加者氏名

懇親会参加   参加する    参加しない（懇親会のみの参加も可）

参加者氏名

横浜市西区福祉保健活動拠点「フクシア」多目的室

横浜市西区高島２－７－１ファーストプレイス横浜３階

横浜駅（東口）より徒歩 4 分

公共交通機関でお越し下さい。